
Träningsläger för tränare och ledare

Tack vare Projektstöd har vi möjligheten att 
erbjuda en starkt subventionerad ledarsatsning 
för dig som är tränare eller ledare i en 
idrottsförening i NV Skåne.

Den 9-10 maj håller vi Träningsläger för tränare 
och ledare på Valhall Park Hotell i Ängelholm. Och 
för en gång skull behöver inte ni leda, utan ni kan 
koppla av och ta till er av föreläsningar, 
workshops, erfarenhetsutbyten. Det blir ett dygn 
med fokus på kunskap inspiration, umgänge och 
tid för reflektion.

Innehåll

Fredagen startar med mingel och incheckning 
mellan kl 16.00 och 17.30. Under kvällen får vi sen 
lyssna till en föreläsning av Alen och Almen Bibic 
som berättar om sin resa, och betonar värdet av 
en välkomnande miljö i lagen och föreningen. 
Kvällen avslutas med middag och tid för 
erfarenhetsutbyte.

På lördagen har vi workshops på förmiddagen 

kring Världens bästa coach, och efter lunch 

lyssnar vi på Musse Hasselvall och hans 

erfarenheter genom livet både som elitidrottare 

men även privat.

Konferensen slutar 14.30

Varmt välkomna!

När: Fredag 9 maj – Lördag 10 maj

Var: Valhall Park Hotell i Ängelholm

Vem : För dig som är ledare eller tränare i en
idrottsförening i NV Skåne.

Varför: För att inspireras av föreläsare, knyta
kontakter och ha erfarenhetsutbyte, samt få
fler och nya verktyg i din ledarroll.

Hur: Tillsammans med tränare och ledare från
andra idrottsföreningar träffas vi för att
inspireras och förkovras i vår ledarroll. 

Kostnad: 400 kr/person, faktura skickas till 
föreningen. I priset ingår förutom föreläsningar
och workshops, välkomstfika, middag, del i 
dubbelrum, frukost och lunch.
Enkelrum i mån av plats till en extra kostnad
av 300kr/pers.

Anmälan: Senast 7 April via länk här, 
Information eller QR-kod nedan.
***Anmäld person som inte dyker upp och inte
avbokat debiteras ordinarie pris på
2500kr/person.***

Frågor: camilla.johansson2@rfsisu.se

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2034045
mailto:camilla.johansson2@rfsisu.se


Mer om föreläsarna
Alen Bibic Almen Bibic

Mer om Valhall Park Hotell hittar du 
här https://www.hotelvalhallpark.se/

Under Balkankriget flydde familjen Bibic undan striderna och kom till Sverige med en son på armen och 

en i magen. Efter en delvis tuff uppväxt kom kvällens gäster, Alen Bibic och Almen Bibic, att bli 

elitspelare i ishockey bärandes bland annat Rögles tröja, men även Leksands och Linköpings. Idag har 

de lämnat elitspelarens liv men arbetar båda inom hockeyn. Almen arbetar som expertkommentator på 

TV4 och Alen som försäljningschef i Rögle.

Bröderna Bibic tar med er på en inspirerande resa – från Balkan till Sverige, in i ishockeyns finrum och 

genom alla utmaningar som format dem längs vägen. Med passion, hårt arbete och målmedvetenhet har 

de tagit sig förbi hinder som många gånger verkat oöverkomliga. De talar också om hur viktiga ledarna 

har varit genom deras tid inom idrotten.

Musse Hasselvall tar upp ämnen som mobbning, 

motivation och sorgearbete som ständigt präglas av hans 

personliga upplevelser och erfarenheter. Med referens 

och en transparens kring sin egen bakgrund som 

mobbare, har han undersökt vad mobbning innebär samt 

hur och varför det uppkommer.

Musse har tävlat på elitnivå i flera kampsporter. Han talar 

gärna om motivation när det fungerar som bäst men 

också när man drivs av mörkare krafter.

Musse samtalar även om sorg och diskuterar ämnen som 

separation, pappa, sorg och sårbarhet och hur dessa 

känslor kan förknippas med rastlöshet och aggression. 

https://www.hotelvalhallpark.se/
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